
UCHWAŁA NR 440/153/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Powiatu Ostrowskiego

Na podstawie art. 270  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej sprawozdanie finansowe Powiatu 

Ostrowskiego za 2017r., stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: AA456C63-29A8-4707-AB98-3B10363FF084. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 440/153/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 9 maja 2018 r.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE POWIATU OSTROWSKIEGO:

1.1. Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego.
1.2. Łączny bilans samorządowych jednostek budżetowych.
1.3. Łączny rachunek zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych.
1.4. Łączne zestawienie zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych.

Id: AA456C63-29A8-4707-AB98-3B10363FF084. Podpisany Strona 1



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
Z a rz ą d  P o w ia tu  w  O s tro w i 

M a z o w ie c k ie j

ul.3 Maja 68
07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA

BILANS
z w ykonania budżetu  
państw a, jed n o stk i 

sam orządu terytorialnego

P ow iat ostrow ski

sporządzony na

dzień 31-12-2017 r.

Adresat:
Regionalna Izba Obrachunkowa w 

Warszawie

Wysłać bez pisma przewodniego 
F08F7B2EE9077BC6Numer identyfikacyjny REGON

550668806

AKTYW A
Stan na początek  

roku
Stan na koniec  

roku PASYW A
Stan na początek  

roku
Stan na koniec  

roku

I Środki pienięże 5 834 130,06 10 033 576,07 I Zobowiązania 12 913 399,52 14 901 968,21

1.1 Środki pieniężne 5 834 130,06 10 033 576,07 1.1 Zobowiązania 
finansowe 12 908 746,10 14 879 103,93

1.1.1 Środki pieniężne 
budżetu 5 829 476,64 5 925 642,47 1.1.1 Krótkoterminowe 

(do 12 miesięcy) 2 049 264,56 2 255 923,93

1.1.2 Pozostałe środki 
pieniężne 4 653,42 4 107 933,60 1.1.2 Długoterminowe 

(powyżej 12 miesięcy) 10 859 481,54 12 623 180,00

II Należności i 
rozliczenia 333 488,44 276 584,44 I.2 Zobowiązania wobec 

budżetów 4 491,00 20 283,83

11.1 Należności 
finansowe 0,00 0,00 I.3 Pozostałe 

zobowiązania 162,42 2 580,45

11.1.1 Krótkoterminowe 
(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu -8 771 174,18 -6 637 007,83

11.1.2 Długoterminowe 
(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 11.1 Wynik wykonania 

budżetu (+,-) 4 029 853,17 -1 964 439,77

li.2 Należności od 
budżetów 333 488,44 276 584,44 11.1.1 Nadwyżka budżetu

(+)
4 029 853,17 2 142 992,29

II. 3 Pozostałe 
należności i rozliczenia 0,00 0,00 11.1.2 Deficyt budżetu (-) 0,00 0,00

III Inne aktywa 21,84 19 622,39 11.1.3 Niewykonane 
wydatki (-) 0,00 -4 107 432,06

II.2 Wynik na operacjach 
niekasowych (+,-) 49 265,76 -8 825,94

II.3 Rezerwa na 
niewygasające wydatki 0,00 4 107 432,06

II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

II.5 Skumulowany wynik 
budżetu (+,-) -12 850 293,11 -8 771 174,18

III Inne pasywa 2 025 415,00 2 064 822,52

mgr

^STAROSTA

Julk Wołosiewicz

S T A

Kamiński

2018-02-27
skarbnik

BeSTia
rok, miesiąc, dzień

CZŁONEKrL p  po**

wska

DU CZŁONEK 
PO

Tadeusz Jabmnka

DU
Strona 1 z 3

amiński

Id: AA456C63-29A8-4707-AB98-3B10363FF084. Podpisany Strona 1



S u m a  a k ty w ó w 6  167  6 40 ,34 10  329  7 82 ,90 S u m a  p a s y w ó w 6 167  6 40 ,34 10  329  782,90

Informacje uzupełniające:

S y m b o l O p is W a rto ś ć
1 U dzie lone gw aranc je  i poręczenia 637 714,24

2 O trzym ane  gw aranc je  i poręczenia 0,00
3 Inne in fo rm ac je  is to tne  d la rzete lności i p rze jrzys tośc i budżetu 0,00

<juUCusj
‘gniew Kamiński

TARGSTA

Ą Wołoaiewicz

CZŁONEK ZARZĄDU 
POW/T

Marek Sębmiński

CZŁONEK:

Kryst
^ ^ tk o w s k a

orzata Konrad
skarbnik

___  _______2018-02-27
rok, miesiąc, dzień 

F08F7B2EE9077BC6
zarząd

BeSTia
Strona 2 z 3

Id: AA456C63-29A8-4707-AB98-3B10363FF084. Podpisany Strona 2



W y ja ś n ie n ia  d o  b ilan su

/ M  /

Kfamiński

^WKamiński

CZŁOp®Śp°u
Tsdeuskjabfonks

CZŁONEK M RZĄDU

J ł i \
Małgorzata Konrad 2018-02-27

skarbnik rok, miesiąc, dzień 
F08F7B2EE9077BC6

zarząd
BeSTia

Strona 3 z 3

Id: AA456C63-29A8-4707-AB98-3B10363FF084. Podpisany Strona 3



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

ul.3 Maja 68

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA

BILANS
jednostki budżetowej i 

samorządowego zakładu 
budżetowego

sporządzony 
na dzień 31-12-2017 r.

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie

Wysłać bez pisma przewodniego
18462263E5E4948E

i  i H i i i i i i i n i i i i i i  i i i i i i i
Numer identyfikacyjny REGON

550668806

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A  A k ty w a  trw a łe 1 2 8  0 4 9  9 9 1 ,6 2 1 3 2  9 7 8  02 6 ,91 A  F u n d u s z 1 2 4  4 8 2  25 6 ,11 127 3 9 8  7 3 2 ,3 2

A .l W a rto ś c i 
n ie m a te r ia ln e  i p ra w n e

1 2 6  6 6 0 ,5 2 12 5  1 1 2 ,9 2 A .l F u n d u s z  je d n o s tk i 1 1 7  4 1 0  5 9 8 ,4 8 120 30 8  3 5 8 ,6 0

A  li R ze c z o w e  a k tyw a  

trw a łe
1 2 7  2 6 5  2 7 6 ,0 0 12 9  9 6 3  1 1 9 ,6 9

A .II  W y n ik  fin a n s o w y  
n e tto  (+ ,-)

7  071 6 5 7 ,6 3 7 0 9 0  3 7 3 ,7 2

A .11.1 Ś ro d k i trw a łe 126 5 1 4  9 1 8 ,0 0 12 8  6 0 2  5 7 2 ,9 2 A .II.1  Z y s k  n e tto  (+ ) 5 2  421 9 7 0 ,4 9 53  3 2 3  8 9 7 ,7 4

A  11.1 1 G ru n ty 1 2 6 6  3 7 6 ,4 2 1 3 4 6  49 7 ,9 1 A .I I .2 S tra ta  n e tto  (-) -4 5  3 5 0  3 1 2 ,8 6 -4 6  2 3 3  5 2 4 ,0 2

A . I I .1.2 B u d yn k i, lo ka le  i 
o b ie k ty  in żyn ie rii lą d o w e j 

i w o d n e j

124 0 1 0  5 7 7 ,2 4 12 6  2 0 8  1 7 1 ,0 6
A . l l l  N a d w y ż k a  ś ro d k ó w  
o b ro to w y c h  (-)

0 ,0 0 0 ,0 0

A . I I .1.3 U rzą d ze n ia  
te c h n ic z n e  i m a s z y n y

491 0 2 7 ,7 2 4 6 2  7 2 6 ,5 2
A .IV  O d p is y  z  w y n ik u  
f in a n s o w e g o  (-)

0 ,0 0 0 ,0 0

A  11.1.4 Ś ro d k i 

tra n s p o rtu
671 7 6 5 ,1 8 5 0 3  2 4 4 ,3 8

A .V  F u n d u s z  m ie n ia
z lik w id o w a n y c h
je d n o s te k

0 ,0 0 0 ,0 0

A .ll .1 .5  In n e  ś ro d k i 
trw a łe

7 5  1 7 1 ,4 4 81 9 3 3 ,0 5
B P a ń s tw o w e  fu n d u s z e  
c e lo w e

6 0 6  6 5 2 ,9 3 6 5 3  2 8 1 ,7 5

A .I I .2  Ś ro d k i trw a łe  w  

b u d o w ie  (in w e s ty c je )
7 5 0  3 5 8 ,0 0 1 3 6 0  5 4 6 ,7 7

C Z o b o w ią z a n ia  i
re z e rw y  na 
z o b o w ią z a n ia

3  7 5 5  5 6 4 ,6 8 3 7 0 2  3 4 6 ,0 5

A .I I .3 Z a lic z k a  na ś ro d k i 

trw a łe  w  b u d o w ie  
(in w e s ty c je )

0 ,0 0 0 ,0 0
C .l Z o b o w ią z a n ia  
d łu g o te rm in o w e

0 ,0 0 0 ,0 0

A .III N a le ż n o ś c i 
d łu g o te rm in o w e

6 5 8  0 5 5 ,1 0 2  8 8 9  7 9 4 ,3 0
C .ll Z o b o w ią z a n ia  
k ró tk o te rm in o w e

3  7 5 5  5 6 4 ,6 8 3 7 0 2  3 4 6 ,0 5

A. IV  D łu g o te rm in o w e  
a k tyw a  fin a n s o w e

0 ,0 0 0 ,0 0
C .II.1  Z o b o w ią z a n ia  z 
ty tu łu  d o s ta w  i u s łu g

2 1 3  3 0 8 ,7 8 102 7 0 0 ,0 6

A .IV .1  A k c je  i u d z ia ły 0 ,0 0 0 ,0 0
C . l l .2  Z o b o w ią z a n ia  
w o b e c  b u d ż e tó w

1 5 3  7 5 9 ,4 6 150 4 4 4 ,6 9

A .IV .2  In n e  p a p ie ry  
w a rto ś c io w e

0 ,0 0 0 ,0 0
C . l l .3 Z o b o w ią z a n ia  z 
ty tu łu  u b e z p ie c z e ń  i 
in n y c h  ś w ia d c z e ń

8 9 7  56 8 ,61 9 1 4  0 2 6 ,9 5

A .IV .3  Inn e
d łu g o te rm in o w e  a k tyw a  
fin a n s o w e

0 ,0 0 0 ,0 0
C . l l .4  Z o b o w ią z a n ia  z 
ty tu łu  w y n a g rc ra ie ń l 2  1 5 7 ^3 5 3 ,6 7 2 ^ 8 7  6 2 9 ,9 7

A  V  W a rto ś ć  m ie n ia
z lik w id o w a n y c h
je d n o s te k

0 ,0 0 0 ,0 0

C  11.5 P o z o s Ł lJ /  1

z o b o w ią z a n ła T jn X - v
*  • ' A  /  9 2  4 7 0 ,4 6 R  O  S?1/ : 91A 05

=v------------------

u p .  b  <Cu.

Naczeln ik  W ydzia łu
F i n a n M e 9 °

rfattm hdkm taniak

mgr Urs\iJ/a V 'ołosiewicz tgniew Kam iński/

2018-04-25

BeSTia

(rok, miesiąc, dzień)
18462263E5E4948EZŁ0KTEK

deus/ Jabłonka

(kierownik jednostki)

ĄDU strona -i 2 5

MarekWariiiński

CZŁONEK Z 
POW,

Id: AA456C63-29A8-4707-AB98-3B10363FF084. Podpisany Strona 1



B A k ty w a  o b ro to w e 1 8 5 0  3 3 7 ,9 6 2 0 7 4  90 3 ,01

C .II.6  S u m y  o b c e  

(d e p o z y to w e , 
z a b e z p ie c z e n ie  
w y k o n a n ia  u m ó w )

2 3 5  6 3 7 ,6 3 1 1 6  1 6 9 ,1 4

B I Z a p a s y 10 8  0 2 0 ,4 4 108 44 7 ,4 1

C II.7 R o z lic z e n ia  z 
ty tu łu  ś ro d k ó w  na 
w y d a tk i b u d ż e to w e  i z  
ty tu łu  d o c h o d ó w  
b u d ż e to w y c h

4 6 3 ,0 7 4 6 4 ,1 9

B.1.1 M a te ria ły 10 8  0 2 0 ,4 4 1 0 8  44 7 ,4 1
C III R e z e rw y  na 
z o b o w ią z a n ia

0 ,0 0 0 ,0 0

B .I.2  P ó łp ro d u k ty  i 
p ro d u k ty  w  to ku

0 ,0 0 0 ,0 0 D F u n d u s z e  s p e c ja ln e 7 7 6  45 4 ,7 1 7 9 0  2 8 3 ,2 8

B I.3 P ro d u k ty  g o to w e 0 ,0 0 0 ,0 0
D.1 Z a k ła d o w y  F u n d u s z  
Ś w ia d c z e ń  S o c ja ln y c h 7 7 6  4 5 4 ,7 1 7 9 0  2 8 3 ,2 8

B .I.4  T o w a ry 0 ,0 0 0 ,0 0 D .2  In n e  fu n d u s z e 0 ,0 0 0 ,0 0

B II N a le żn o śc i 
k ró tk o te rm in o w e

6 8 7  6 4 9 ,6 3 9 3 2  4 2 7 ,9 2
E R o z lic z e n ia  
m ię d z y o k re s o w e

2 7 9  4 0 1 ,1 5 2 5 0 8  2 8 6 ,5 2

B .II. 1 N a le ż n o ś c i z  ty tu łu  
d o s ta w  i u s ług

9 3 9 4 ,0 3 4 7 0 4 ,1 6
E .l R o z lic z e n ia
m ię d z y o k re s o w e
p rz y c h o d ó w

2 7 9  4 0 1 ,1 5 2  5 0 8  2 8 6 ,5 2

B .II.2  N a le ż n o ś c i od 
b u d ż e tó w

6 6  04 5 ,01 174 0 8 0 ,9 5
E .ll In n e  ro z lic z e n ia  
m ię d z y o k re s o w e

0 ,0 0 0 ,0 0

B .II.3  N a le żn o śc i z  ty tu łu
u b e zp ie cze ń  i in n ych  
św ia d c z e ń

2 3 5 4 ,9 6 0 ,0 0

B .II.4  P o zo s ta łe  
n a le ż n o ś c i

6 0 9  8 5 5 ,6 3 7 5 3  64 2 ,8 1

B .II.5  R o z lic z e n ia  z
ty tu łu  ś ro d k ó w  na 
w y d a tk i b u d ż e to w e  i z  
ty tu łu  d o c h o d ó w  
b u d ż e to w y c h

0 ,0 0 0 ,0 0

B ill K ró tk o te rm in o w e  
a k ty w a  fin a n s o w e

1 0 5 3  7 7 3 ,8 4 1 0 3 3  7 8 2 ,5 3

B III. 1 Ś ro d k i p ie n ię ż n e  

w  ka s ie
0 ,0 0 0 ,0 0

B . l l l .2 Ś ro d k i p ie n ię ż n e
na ra c h u n k a c h  
b a n ko w ych

4 9 5  93 8 ,5 1 3 9 3  8 0 9 ,2 3

B . l l l .3 Ś ro d k i p ie n ię ż n e

p a ń s tw o w e g o  fu n d u s z u  
ce lo w e g o

5 5 7  8 3 5 ,3 3 6 3 9  9 7 3 ,3 0

B . l l l .4 Inn e  ś ro d k i 
p ie n ię żn e

0 ,0 0 0 ,0 0

B . l l l .5 A k c je  lub  u d z ia ły 0 ,0 0 0 ,0 0

B . l l l .6  In n e  p a p ie ry  
w a rto ś c io w e

0 ,0 0 0 ,0 0

B . l l l .7  Inne
k ró tk o te rm in o w e  a k tyw a  
fin a n s o w e

0 ,0 0 0 ,0 0

B .IV  R o z licze n ia  
m ię d z y o k re s o w e

8 9 4 ,0 5 2 4 5 ,1 5

W p '  £  /Ux

N a c z e l n i k  W y d z ia f u
F i n a m e a °

_ _ _ _ _ _ _ _ _ i i _ _ _ _ _ _ _
(główny księgowy)

T/AROSTA

ołosiewicz

S T A R O  S/T A
/ c M * u .

frew kamińsh

B e S T ia

(rok, miesiąc, dzień) 
18462263E5E4948E

(kierownik jednostki)

Jabłonka

CZŁONEK ZĄ&ZĄGJli 
POWIATU

Marek Kamiński

Id: AA456C63-29A8-4707-AB98-3B10363FF084. Podpisany Strona 2



Suma aktywów 12 9  9 0 0  3 2 9 ,5 8 1 3 5  0 5 2  9 2 9 ,9 2 Suma pasywów 1 2 9  9 0 0  3 2 9 ,5 8 13 5  0 5 2  9 2 9 ,9 2

A. Objaśnienie - wykazane w bilansie wartości aktywów trwałych i obrotowych są pomniejszone odpowiednio
o umorzenie i odpisy aktualizujące.

B. Informacje uzupełniające istotne dla rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej i majątkowej:

WiCES+AHOSTA

mgr Urszp/ffjyJłosiewicz

C2ŁOr»i#ADU

N acze ln ik  W ydziatu
FlnanM we9°

mgr  Anna  Wybraniak

(główny księgowy)
_______ 2018-04-25

(rok, miesiąc, dzień)
18462263E5E4948E

(kierownik jednostki)
B e S T ia

Strona 3 z 5

Id: AA456C63-29A8-4707-AB98-3B10363FF084. Podpisany Strona 3



Symbol Opis Wartość
T " U m o rz e n ie  w a r to ś c i n ie m a te r ia ln y c h  i p ra w n y c h 31 4  8 5 8 ,1 3

2 U m o rz e n ie  ś ro d k ó w  trw a ły c h 6 2  0 7 0  4 8 8 ,8 4

3 U m o rz e n ie  p o z o s ta ły c h  ś ro d k ó w  trw a ły c h 8 5 3 2  2 7 2 ,4 8

4 O d p is y  a k tu a liz u ją c e  ś ro d k i trw a łe 0 ,0 0

5 O d p is y  a k tu a liz u ją c e  ś ro d k i trw a łe  w  b u d o w ie 0 ,0 0

6 O d p is y  a k tu a liz u ją c e  w a r to ś c i n ie m a te r ia ln e  i p ra w n e 0 ,0 0

7 O d p is y  a k tu a liz u ją c e  n a le ż n o ś c i 125 7 1 0 ,3 9

CZŁONEK
POW ŹĄUt

Marek M m ińsk,

u / o -  J ? l w x r  t )

Naczeln ik  Wydziatu
F i n a # e s o

mgr Anna  w\jbraniak
(główny księgowy)

_______ 2018-04-25
(rok, miesiąc, dzień) 

18462263E5E4948E
(kierownik jednostki)

BeSTia
Strona 4 z 5

Id: AA456C63-29A8-4707-AB98-3B10363FF084. Podpisany Strona 4



Wyjaśnienia do bilansu

WICEŚTAR03TA

mgr Urszii/a Wołosiewiiwic z

CZŁONEK ZA 
POW

Marek, miński

a2° 01 p - *3.1

Naczeln ik  WydziatuFinag 69°
mgr Anno ttfgbraniak

(główny księgowy)
_______ 2018-04-25

(rok, miesiąc, dzień) 
18462263E5E4948EB e S T ia

Strona 5 z 5

Id: AA456C63-29A8-4707-AB98-3B10363FF084. Podpisany Strona 5



\lazwa i adres jednostki sprawozdawczej 

Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

ul.3 Maja 68

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA
Numer identyfikacyjny REGON

550668806

Rachunek zysków i strat jednostki 
(wariant porównawczy)

sporządzony na 
na dzień 31-12-2017 r.

Adresat:
Regionalna Izba Obrachunkowa w 

Warszawie

Wysłać bez pisma przewodniego

7EE5916C41AB69F1

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej 47 528 640,47 59 017 232,73

A.l Przychody netto ze sprzedaży produktów 0,00 0,00

A li. Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie ■ 
wartość ujemna)

0,00 0,00

A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00

A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00

A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej 0,00 0,00

A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych 47 528 640,47 59 017 232,73

B. Koszty działalności operacyjnej 55 196 481,89 56 598 930,56

B.l. Amortyzacja 7 056 639,93 7 450 452,63

Zużycie materiałów i energii 3 167 205,25 3 272 437,33

Bill. Usługi obce 4 152 846,60 4 441 662,23

B.IV. Podatki i opłaty 41 197,11 26 807,39

B.V. Wynagrodzenia 29 512 704,61 30 420 927,14

B.VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników 7 001 672,30 6 898 215,58

B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe 222 837,10 298 765,36

B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00

B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu 4 007 702,97 3 762 248,60

B.X. Pozostałe obciążenia 33 676,02 27 414,30

C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B) -7 667 841,42 2 418 302,17

D. Pozostałe przychody operacyjne 4 873 937,61

D.l. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0 863,10

Dotacje WICE ROSTA

DIII.

E.

Inne przychody operacyjne
----------- 1
m gr Uraz i lew icz

Pozostałe koszty operacyjne 92 743,10 19 291,34

o /  «p  ■ '  b /M  /&-£,

N  i główny księ
F i n a n

BeSTia
e g o

2018-04-25
rok, miesiąc, ( d ^ NjK  

7EE5916C41AB6
mgr Anno Wybraniak

powiiuu

Marek Kamiński strona 1 z 3

Id: AA456C63-29A8-4707-AB98-3B10363FF084. Podpisany Strona 1



El.
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych 
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku

0,00 0,00

Eli. Pozostałe koszty operacyjne 92 743,10 19 291,34

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) 7 313 436,25 7 272 948,44

G. Przychody finansowe 114 474,18 101 273,73

G.l. Dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00

G.ll. Odsetki 114 474,18 100 373,73

G.lll. Inne 0,00 900,00

H. Koszty finansowe 356 252,80 283 848,45

H.l. Odsetki 356 252,80 283 848,45

H.ll. Inne 0,00 0,00

K. K. Zysk (strata) brutto (F+G-H) 7 071 657,63 7 090 373,72

L. Podatek dochodowy 0,00 0,00

M.
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz 
nadwyżki środków obrotowych 0,00 0,00

N. Zysk (strata) netto (K - L - M) 7 071 657,63 7 090 373,72

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej:

Symbol Opis Wartość

1 Informacje o kwocie i charakterze poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej
wartości lub które wystąpiły incydentalnie 0,00

o /  4^?.  /O  Am -

N ac ze ln ik  W ydz ia łu  
F i n a n s b/w e g o

mgr Anna Wybraniak

główny księgowy
2018-04-25

rok, miesiąc, dzień

BeSTia 7EE5916C41AB69F1
Strona 2 z 3

Id: AA456C63-29A8-4707-AB98-3B10363FF084. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

Niezgodności w kol. stan na koniec r. poprzedniego w wierszach od B.IV. do B.VII. wynikają z omyłkowego wpisania 
kwot o jeden wiersz wyżej w sprawozdaniu z r. ubiegłego._________________________________________________

S T A R O  s/t  a  ,
/  c u ^

^S rZ P ign iew fiam iński '

W!CE/ ?OSTA

z n g r  E / r s 'o ło s ie w ic z

CZŁO N EK ZARZĄDUpowraru ^
MareKKamiński

o f  Up- r

N a c ze ln ik  W ydx ia f t  
F i n a n s d i f o e g o

mgr Anna Wybraniak

główny księgowy
2018-04-25 

rok, miesiąc, dzień kierownik jednostki

BeSTia 7EE5916C41AB69F1
Strona 3 z 3

Id: AA456C63-29A8-4707-AB98-3B10363FF084. Podpisany Strona 3



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 

Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

ul.3 Maja 68

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA

Numer identyfikacyjny REGON

550668806

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie

sporządzone na 

na dzień 31-12-2017 r.

Wysłać bez pisma przewodniego

ED753C41D7175D2E

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

Fundusz jednostki na początku okresu (BO) 112 540 685,81 117 410 598,48

1.1. Zwiększenie funduszu (z tytułu) 122 378 227,04 123 624 870,57

1. 1. 1. Zysk bilansowy za rok ubiegły 54 220 035,61 52 421 970,49

1. 1.2. Zrealizowane wydatki budżetowe 57 898 123,99 60 787 792,69

1.1.3. Zrealizowane płatności ze środków europejskich 0,00 0,00

1.1.4. Środki na inwestycje 8 639 994,93 9 976 277,49

.1.5. Aktualizacja wyceny środków trwałych 0,00 0,00

1.1.6.
Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości 
niematerialne i prawne 1 603 755,33 414 229,90

1.1.7. Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek 0,00 0,00

. 1.8 . Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,00

.1.9. Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący 0,00 0,00

.1.10. Inne zwiększenia 16 317,18 24 600,00

I.2. Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu) 117 508 314,37 120 727 120,45

1. 2 . 1 . Strata za rok ubiegły 45 027 862,94 45 350 312,86

1.2 .2 . Zrealizowane dochody budżetowe 62 669 303,36 63 624 227,10

I.2.3. Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły 0,00 0,00

I.2.4. Dotacje i środki na inwestycje 9 547 173,25 11 329 383,55

.2.5. Aktualizacja wyceny środków trwałych 0,00 0,00

I.2.6.
Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków 
trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych 263 974,82 279 546,91

I.2.7. Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek 0,00 0,00

1.2 .8.

I.2.9.

Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

Inne zmniejszenia

Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

0,00 0,00

Sojo A R  O Sljfe 650,03
— ------------------yj.u-.uK

) 12)3 308 358^0/  _____
o / 3  r —

Naczeln ik  Wydzia łu
główny księgowy-------------

mgr Anna Wgbraniak
BeSTia ED753C41D71

Strona 1 z 3

Id: AA456C63-29A8-4707-AB98-3B10363FF084. Podpisany Strona 1



III. Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-) 7 071 657,63 7 090 373,72

111.1. zysk netto (+) 52 421 970,49 53 323 897,74

III.2. strata netto (-) -45 350 312,86 -46 233 524,02

IV.
Nadwyżka dochodów jednostek budżetowych, nadwyżka środków 
obrotowych samorządowych zakładków budżetowych 0,00 0,00

V. Fundusz (ll+,-lll-IV) 124 482 256,11 127 398 732,32

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej :

Q t  a

JL U M

'm iński

W IC E $ tfR O S iA

m gr Urszil^f} W ołosiewicz

CZŁONEK ZAKZa 
POWIATU '

Marelt Kamiński

cJf u-p-
N a c z e l n i k  W y d z i a ł u

F i n a n $ # e s °

mgr Anna WJi/braniak

główny księgowy
2018-04-25 

rok, miesiąc, dzień

BeSTia ED753C41D7175D2E
Strona 2 z 3

Id: AA456C63-29A8-4707-AB98-3B10363FF084. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

S T A

ULUA
w Kamiński i

WICE, 'AROSTA

mgr Urs W ołosiewicz

cztopNa ^ Du
M a re k  K a m iń sk i

c-gf f-f- Â O.—

N a c z e ln ik  W y d z ia łu
F i n a n / 5 # e 9 °

mgr Anna Wifbraniak
główny księgowy

2018-04-25 

rok, miesiąc, dzień

BeSTia ED753C41D7175D2E
Strona 3 z 3

Id: AA456C63-29A8-4707-AB98-3B10363FF084. Podpisany Strona 3


		2018-05-08T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




